MC Ultracross

Trofeo Int.le + Camp. Regionale FMI 2010

www.ultracross.it - Timing -

6 Prova Camp. Reg.

Esordienti Sport

Prima Manche

Gara Iniziato a 13:04:26

Castel di Sasso 1,300 Km.

|
03/10/2010 13:05
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(78) COTICELLI MARCELLO (506) MASSA ANTONIO (138) STORINO FERDINANDO
1 13:05:49.726 1 13:06:02.664 1 13:06:07.176
2 1:28.779 13:07:18.505 2 1:36.364 +1.068 13:07:39.028 2 1:39.426 13:07:46.602
3 1:29.634 +0.855 13:08:48.139 3 1:35.296 13:09:14.324 3 1:39.944 +0.518 13:09:26.546
4 1:30.193 +1.414 13:10:18.332 4 1:37.319 +2.023 13:10:51.643 4 1:40.211 +0.785 13:11:06.757
5 1:30.308 +1.529 13:11:48.640 5 1:37.334 +2.038 13:12:28.977 5 1:39.594 +0.168 13:12:46.351
6 1:31.310 +2.531 13:13:19.950 6 1:38.409 +3.113 13:14:07.386 6 1:40.877 +1.451 13:14:27.228
7 1:29.271 +0.492 13:14:49.221 7 1:39.185 +3.889 13:15:46.571 7 1:41.999 +2.573 13:16:09.227
8 1:31.802 +3.023 13:16:21.023 8 1:36.921 +1.625 13:17:23.492 8 1:41.240 +1.814 13:17:50.467
9 1:38.057 +9.278 13:17:59.080 9 1:38.230 +2.934 13:19:01.722 9 1:41.194 +1.768 13:19:31.661
(6) COLUCCI MICHELE (24) CANONICO ANTONIO (519) ZUZOLO FIORENZO
1 13:05:57.813 1 13:06:05.296 1 13:06:08.997
2 1:30.868 +1.996 13:07:28.681 2 1:36.623 +0.273 13:07:41.919 2 1:38.927 +1.578 13:07:47.924
3 1:29.065 +0.193 13:08:57.746 3 1:38.093 +1.743 13:09:20.012 3 1:39.124 +1.775 13:09:27.048
4 1:30.070 +1.198 13:10:27.816 4 1:36.694 +0.344 13:10:56.706 4 1:41.485 +4.136 13:11:08.533
5 1:30.435 +1.563 13:11:58.251 5 1:36.350 13:12:33.056 5 1:39.138 +1.789 13:12:47.671
6 1:30.062 +1.190 13:13:28.313 6 1:38.075 +1.725 13:14:11.131 6 1:39.989 +2.640 13:14:27.660
7 1:28.872 13:14:57.185 7 1:36.534 +0.184 13:15:47.665 7 1:37.349 13:16:05.009
8 1:31.627 +2.755 13:16:28.812 8 1:37.039 +0.689 13:17:24.704 8 1:41.655 +4.306 13:17:46.664
9 1:34.140 +5.268 13:18:02.952 9 1:40.028 +3.678 13:19:04.732 9 2:31.353 +54.004 13:20:18.017
(11) RAMIREZ MAURIZIO (169) MAZZELLA ANTONIO (26) LETTIERI DOMENICO
1 13:05:53.586 1 13:06:00.731 1 13:06:08.482
2 1:30.404 13:07:23.990 2 1:35.138 13:07:35.869 2 1:36.020 +0.175 13:07:44.502
3 1:31.517 +1.113 13:08:55.507 3 1:37.705 +2.567 13:09:13.574 3 1:35.845 13:09:20.347
4 1:36.981 +6.577 13:10:32.488 4 1:36.422 +1.284 13:10:49.996 4 1:37.926 +2.081 13:10:58.273
5 1:32.183 +1.779 13:12:04.671 5 1:37.353 +2.215 13:12:27.349 5 1:36.754 +0.909 13:12:35.027
6 1:31.452 +1.048 13:13:36.123 6 1:51.178 +16.040 13:14:18.527 6 1:37.364 +1.519 13:14:12.391
7 1:32.596 +2.192 13:15:08.719 7 1:38.425 +3.287 13:15:56.952 7 1:37.539 +1.694 13:15:49.930
8 1:34.566 +4.162 13:16:43.285 8 1:38.578 +3.440 13:17:35.530 8 1:37.512 +1.667 13:17:27.442
9 1:38.834 +8.430 13:18:22.119 9 1:46.039 +10.901 13:19:21.569 9 3:01.594 +1:25.749 13:20:29.036
(56) SADEK KARIM (76) CORRADO ANTONIO (8) CONCILIO ALESSANDRO
1 13:06:04.101 1 13:06:04.528 1 13:06:05.924
2 1:33.136 +1.664 13:07:37.237 2 1:36.410 +0.117 13:07:40.938 2 1:36.437 +2.039 13:07:42.361
3 1:31.472 13:09:08.709 3 1:38.032 +1.739 13:09:18.970 3 1:34.398 13:09:16.759
4 1:32.137 +0.665 13:10:40.846 4 1:38.878 +2.585 13:10:57.848 4 1:35.296 +0.898 13:10:52.055
5 1:34.589 +3.117 13:12:15.435 5 1:36.682 +0.389 13:12:34.530 5 1:37.358 +2.960 13:12:29.413
6 1:34.645 +3.173 13:13:50.080 6 1:37.466 +1.173 13:14:11.996 6 1:45.724 +11.326 13:14:15.137
7 1:35.097 +3.625 13:15:25.177 7 1:37.366 +1.073 13:15:49.362 7 1:35.430 +1.032 13:15:50.567
8 1:35.875 +4.403 13:17:01.052 8 1:36.293 13:17:25.655 8 1:35.656 +1.258 13:17:26.223
9 1:37.035 +5.563 13:18:38.087 9 1:57.520 +21.227 13:19:23.175
(7) COCCORULLO VINCENZO
(4) CASTORO NICOLA (25) DE VITA GENNARO 1 13:06:11.491
1 13:06:01.576 1 13:06:08.358 2 1:39.011 +0.628 13:07:50.502
2 1:35.272 +1.239 13:07:36.848 2 1:38.931 +1.475 13:07:47.289 3 1:38.383 13:09:28.885
3 1:34.421 +0.388 13:09:11.269 3 1:40.367 +2.911 13:09:27.656 4 1:40.553 +2.170 13:11:09.438
4 1:34.033 13:10:45.302 4 1:40.345 +2.889 13:11:08.001 5 1:46.222 +7.839 13:12:55.660
5 1:35.485 +1.452 13:12:20.787 5 1:38.705 +1.249 13:12:46.706 6 1:43.185 +4.802 13:14:38.845
6 1:35.971 +1.938 13:13:56.758 6 1:41.475 +4.019 13:14:28.181 7 1:43.284 +4.901 13:16:22.129
7 1:37.202 +3.169 13:15:33.960 7 1:37.456 13:16:05.637 8 1:44.320 +5.937 13:18:06.449
8 1:35.963 +1.930 13:17:09.923 8 1:40.093 +2.637 13:17:45.730
9 1:34.966 +0.933 13:18:44.889 9 1:41.098 +3.642 13:19:26.828 (3) BALSAMO VINCENZO
1 13:06:12.165
(10) IOFFREDO SAVERIO FABIO (66) TOMMASO MARCO 2 1:41.270 +0.344 13:07:53.435
1 13:05:57.485 1 13:06:09.727 3 1:40.926 13:09:34.361
2 1:32.985 +0.486 13:07:30.470 2 1:38.888 +0.616 13:07:48.615 4 1:42.461 +1.535 13:11:16.822
3 1:32.499 13:09:02.969 3 1:39.657 +1.385 13:09:28.272 5 1:45.450 +4.524 13:13:02.272
4 1:33.144 +0.645 13:10:36.113 4 1:38.910 +0.638 13:11:07.182 6 1:43.690 +2.764 13:14:45.962
5 1:33.789 +1.290 13:12:09.902 5 1:38.272 13:12:45.454 7 1:45.273 +4.347 13:16:31.235
6 1:33.084 +0.585 13:13:42.986 6 1:39.119 +0.847 13:14:24.573 8 1:43.752 +2.826 13:18:14.987
7 1:56.412 +23.913 13:15:39.398 7 1:39.106 +0.834 13:16:03.679
8 1:33.265 +0.766 13:17:12.663 8 1:41.681 +3.409 13:17:45.360 (115) GARGANO SALVATORE
9 1:47.413 +14.914 13:19:00.076 9 1:44.294 +6.022 13:19:29.654 1 13:06:12.973
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Sorrentino Dino Orbits

Direttore di gara : Frezza Enzo
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MC Ultracross

Trofeo Int.le + Camp. Regionale FMI 2010 www.ultracross.it - Timing -

6 Prova Camp. Reg.

Esordienti Sport Castel di Sasso 1,300 Km. ._._.

Prima Manche 03/10/2010 13:05. ..
Gara Iniziato a 13:04:26 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff

2 1:38.916 13:07:51.889

3 1:39.232 +0.316 13:09:31.121

4 1:40.124 +1.208 13:11:11.245

5 1:41.863 +2.947 13:12:53.108

6 1:47.958 +9.042 13:14:41.066

7 2:00.548 +21.632 13:16:41.614

8 1:49.404 +10.488 13:18:31.018

(31) MAZZOCCHI EDMONDO

1 13:06:10.727
2 1:39.289 13:07:50.016
3 1:40.175 +0.886 13:09:30.191
4 1:40.054 +0.765 13:11:10.245
5 1:59.429 +20.140 13:13:09.674
6 1:42.225 +2.936 13:14:51.899
7 2:02.052 +22.763 13:16:53.951
8 1:39.580 +0.291 13:18:33.531

(15) TUFO VALERIO

1 13:06:32.525
2 1:44.742 13:08:17.267
3 1:45.455 +0.713 13:10:02.722
4 1:45.993 +1.251 13:11:48.715
5 1:46.698 +1.956 13:13:35.413
6 1:48.970 +4.228 13:15:24.383
7 1:53.794 +9.052 13:17:18.177
8 1:47.647 +2.905 13:19:05.824

(250) RACCIO MICHELE

1 13:06:20.551
2 1:50.230 +0.098 13:08:10.781
3 1:50.132 13:10:00.913
4 1:51.672 +1.540 13:11:52.585
5 1:57.331 +7.199 13:13:49.916
6 1:54.229 +4.097 13:15:44.145
7 2:00.412 +10.280 13:17:44.557
8 1:563.731 +3.599 13:19:38.288

(46) ROMANO VITTORIO

1 13:06:15.709
2 1:48.553 13:08:04.262
3 2:23.732 +35.179  13:10:27.994
4 1:50.509 +1.956  13:12:18.503
5 1:52.065 +3512  13:14:10.568
6 1:49.052 +0.499  13:15:59.620
7 1:50.068 +1515  13:17:49.688
8 1:50.722 +2169  13:19:40.410
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Sorrentino Dino Orbits
Direttore di gara : Frezza Enzo www.amb-it.com

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
Stampato: 04/10/2010 23.59.32 Pagina 2/2



